PERQZY IRON

Mbl MPON3BOAWM BE3ONMACHOCTb
ID: 3080312

CrtaHTtoBaga knetka Yamaha FZ6S/N "04-'09

Bup cnesa:

s -_ﬁw,m“,.,,.,..».....-/

KomnnekTHOCTb:

1. Bont M10x1.25x80 + wanba + rposep + cnangep + 6ont M6x16

2. bont M10x1 .25x80v+ warba + rposep + cnangep + 6ont M6x16 OBLLIVIE MOMEHTbI 3aTsKKN B H*M
3. Bont M10x30 + wawba + rpoeep + cTArMBaroLas nepembiyka CoCTosHIe peabbbl
4. bont M10x30 + wariba + rpoBep + cTarmBatoLlas nepemMbivka cm n.3

5. Wnuneka M10x305 + npoctaBoyHas BTynka 22x10x50 + wawnba + ranka Pe3bba Crans JN———
6. Bont M10x1,5x60 + npocTaBoyHas BTynka 22x10x7 + wanba + ranka

7. Btynka 22x10X7 koMneHcupyeT OTCYTCTBUE LIEHTPanbHON NOOHOXKM,

COOTBETCTBEHHO UCMONb3yeTcsa TONbKO Ha moaenu FZ6-N. Ha mopenu FZ6-S (c M6 10 6
LeHTPanbLHOM NOAHOXKOW) BTYNKa He UCMOMNb3yeTcs. M8 24 20
8. Cnanigep + 6ont M6x16 M10 48 35
9. Cnanigep + 6ont M6x16 M12 56 45

KommeHTapum: yCTaHOBKy oyr cnenyet nocnenosatesnibHO, CHaYana ¢ OAHOW CTOPOHbI, MOTOM C MPOTMBOMOSIOXKHON, BO nsbexaHue
BO3MOXHOIo HakpeHeHuna apuratend B pamMe.

BHUMHuMe:
[yrn He rapaHTMpPYHOT NOJIHYHO 3aLUTy MOTOLMKAA,
a VWb CHWXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBpeXAeHMa Npu NageHusx.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



